
Numer sprawy: DP.1227/2/2013

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY do 14.000 euro 

Zamawiający:
Samodzielny Publiczny 
Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II
ul. Aleje Jana Pawła II 10
22-400 Zamość 
tel. (84) 6773333
fax (84) 6386669

Zaprasza do złożenia oferty w zakresie przeprowadzenia  kursu  specjalistycznego  dla 
pielęgniarek  i położnych : „ Komunikowanie  interpersonalne w pielęgniarstwie  ”

Wymagany  przez  Zamawiającego  termin  realizacji  kursu  specjalistycznego  –  najpóźniej  do 
31.10.2013r 

 Kurs specjalistyczny – „ Komunikowanie  interpersonalne w pielęgniarstwie  ”

 Szpital dysponuje kwotą   18 000  zł ( brutto) 
 osób do przeszkolenia – minimum  12

I. Sposób sporządzenia oferty:  
1. Ofertę należy złożyć w jednej zamkniętej kopercie w siedzibie Zamawiającego – pokój 248

 ( Kancelaria Szpitala).Ofertę można złożyć osobiście lub przesłać pocztą – liczy się data wpływu 
oferty do Zamawiającego. 

2. Na kopercie  należy umieścić  nazwę i  adres  Zamawiającego,  nazwę i  adres  Wykonawcy oraz 
zapis:,,   Kurs specjalistyczny – Komunikowanie  interpersonalne w pielęgniarstwie  ”

3. Oferta musi być podpisana przez wykonawcę tj. osobę uprawnioną do reprezentowania firmy 
( zgodnie z wpisami do akt rejestrowych) bądź osobę upoważnioną przez wykonawcę na piśmie. 

II. Oferta wykonawcy winna zawierać następujące dokumenty i informacje  : 
1. Formularz ,, Oferty wykonawcy ” ( wg załączonego wzoru) 

III. Termin złożenia oferty: do 19.04.2013r   

IV. Osobami uprawnionymi do kontaktów z Wykonawcami są:  
a) pod względem merytorycznym : Teresa Wawryca-Kordulska – Naczelna Pielęgniarka  

( 84) 6773240)
b) pod względem formalnym: Mariola Artymiak –Starszy Inspektor Działu Służb Pracowniczych

 ( 84) 6773295
 
V. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się kryterium :   

Kurs specjalistyczny –„ Komunikowanie  interpersonalne w pielęgniarstwie ”
♦ Dodatkowa liczba przeszkolonych osób nieodpłatnie  (powyżej 12 osób,   przy łącznej kwocie 

18 000 zł) 

                                                                                                                                                                Strona 1 z 6
Wersja 01/2005



Numer sprawy: DP.1227/2/2013

VI. Dodatkowa liczba przeszkolonych osób nieodpłatnie nie może ulec obniżeniu przez okres 
obowiązywania umowy. 

VII. Wykonawca  zobowiązuje się do przeprowadzenia szkolenia w siedzibie Samodzielnego 
Publicznego Szpitala Wojewódzkiego im. Papieża Jana Pawła II, ul. Aleje Jana Pawła II 
10,   22-400 Zamość   ponosząc koszt  wynajmu sali  wykładowej w wysokości  1 800 zł 
brutto tj: 10 % wartości szkolenia 

VIII. Do  procedury  przetargowej  mogą  przystąpić  wyłącznie  podmioty  posiadające 
udokumentowane  uprawnienia  do  prowadzenia  kształcenia  podyplomowego, 
posiadające  aktualny  wpis  do  rejestru  podmiotów  prowadzących  kształcenie 
podyplomowe  pielęgniarek  i  położnych  na  terenie  działania  Okręgowej  Rady 
Pielęgniarek i Położnych w Zamościu ( Art. 77 Ustawy z dnia 15 lipca 2011r o zawodach 
pielęgniarki i położnej) . 

IX. Po zakończonym  szkoleniu dany podmiot  zobowiązany jest  do wydania uczestnikom 
kursu  imiennych  zaświadczeń potwierdzających ukończenie kursu specjalistycznego.

X. Po wyborze  najkorzystniejszej  oferty,  Zamawiający wyśle do Wykonawcy umowę do 
podpisania 

Załączniki: 
1. Formularz oferty wykonawcy 
2. Wzór umowy 

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego 

im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
lek. med. Andrzej Mielcarek  

                                                                                                                                                                Strona 2 z 6
Wersja 01/2005



Numer sprawy: DP.1227/2/2013

FORMULARZ OFERTY WYKONAWCY

( pieczątka wykonawcy )                                                                                                          (miejscowość, data ) 

tel.: .................................................
fax: ..............................................

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
                                             im. Papieża Jana Pawła II
                                             ul. Aleje Jana Pawła II 10

                         22-400 Zamość
                                fax( 084)  6386669       

OFERTA WYKONAWCY 

Odpowiadając  na  Państwa  zaproszenie  do  złożenia  oferty  (  pismo:  DP  ..............  z 
dnia  .............)  w zakresie  przeprowadzenia   kursu   specjalistycznego   dla  pielęgniarek  i 
położnych  na temat:,, Komunikowanie  interpersonalne w pielęgniarstwie  ” 

1. Oferuję przeszkolenie dodatkowo .............................. osób nieodpłatnie przy kwocie 
18 000  (brutto) 

            
2. Oświadczam, że szkolenie zakończy się najpóźniej do dnia 31.10.2013r 

3. Oświadczam, że zapoznałem się z opisem zaproszenia do złożenia oferty i nie wnoszę do 
niego zastrzeżeń 

4. Oferuję termin płatności   ..........( nie mniej niż 30 dni )   od daty otrzymania faktury 
VAT.

5. Załącznikami do niniejszego formularza oferty stanowiącymi jej integralną część są:
a) Zaświadczenie o wpisie do ewidencji

                                                                                  

                                                                                    ..................................................................
                                                                         ( podpis osoby uprawnionej/ upoważnionej) 

                                                                                                                                                                Strona 3 z 6
Wersja 01/2005



Numer sprawy: DP.1227/2/2013

WZÓR UMOWY

Zawarta  w  dniu  ..........................pomiędzy  Samodzielnym  Publicznym 
Szpitalem Wojewódzkim im. Papieża Jana Pawła II z siedzibą w Zamościu, 
ul. Aleje Jana Pawła II 10, wpisanym do Rejestru  Stowarzyszeń,  Innych 
Organizacji  Społecznych  i  Zawodowych,  Fundacji,  Publicznych  Zakładów 
Opieki Zdrowotnej prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Lublinie, XI Wydział 
Gospodarczy  Rejestrowy  Krajowego  Rejestru  Sądowego  pod  numerem KRS 
0000021024, NIP 922-22-92-491, zwanym w treści umowy  „ Zleceniodawcą ”, 
w imieniu którego działa: 

1. lek. med. Andrzej Mielcarek -  Dyrektor Samodzielnego Publicznego Szpitala 
   Wojewódzkiego 

a   ............................................................................................................................
.................................................................................................................................
...wpisanym  do rejestru podmiotów prowadzących kształcenie podyplomowe 
pielęgniarek i położnych pod numerem ....................................................zwanym 
w treści umowy „ Zleceniobiorcą”  
w imieniu którego działa: ..............................................................................
Treść umowy jest sporządzona na podstawie złożonej oferty.

§ 1

Zleceniodawca zleca a Zleceniobiorca zobowiązuje się do przeprowadzenia 
w Samodzielnym Publicznym Szpitalu Wojewódzkim im. Papieża Jana Pawła II 
w  Zamościu  kursu  specjalistycznego  dla  pielęgniarek  i  położnych   tj: 
„Komunikowanie  interpersonalne w pielęgniarstwie  ”

§ 2

Zleceniobiorca  zobowiązuje  się  do  przeprowadzenia  kursu  specjalistycznego 
Komunikowanie   interpersonalne  w  pielęgniarstwie w   wyznaczonym  przez 
Zleceniodawcę terminie.
2. Termin realizacji kursu   pomiędzy ...............................................................
3. Zleceniobiorca zobowiązuje się  po zakończonym   kursie  specjalistycznym 

wydać uczestnikom kursu imienne zaświadczenia potwierdzające ukończenie 
kursu

§ 3

                                                                                                                                                                Strona 4 z 6
Wersja 01/2005



Numer sprawy: DP.1227/2/2013

1. Szpital  dysponuje kwotą  18 000zł  (  brutto)  – Ośrodek przeprowadzi  kurs 
specjalistyczny: 
Komunikowanie   interpersonalne  w  pielęgniarstwie  dla  minimum  12 
osób odpłatnie  oraz  dodatkowo dla  ..................  osób nieodpłatnie  (  przy  
kwocie  18 000  zł brutto) 

2. Wymieniona  ilość  osób  nie   może  ulec  obniżeniu  do  czasu  wykonania 
przedmiotu umowy. 

3. Zleceniobiorca  zobowiązuje  się  przeprowadzić  szkolenie  w  siedzibie 
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego w Zamościu ponosząc 
koszt  wynajmu sali  wykładowej  w wysokości  1  800 zł  brutto  (  tj:  10  % 
wartości szkolenia) 

§ 4

1. Płatność  za  zrealizowane  szkolenie  Zleceniodawca  będzie  regulował 
przelewem w ciągu ..............dni od daty otrzymania faktury VAT na konto 
Zleceniobiorcy: .................................................................................................

2. Zleceniobiorca  zobowiązuje  się  do  dostarczenia  Zleceniodawcy  faktury 
VAT za  przeprowadzenie  kursu    specjalistycznego    dla  pielęgniarek  i 
położnych  w formie pisemnej.

§ 5

Zleceniobiorca  nie  może  powierzyć  wykonania  umowy  innej  osobie  lub 
jednostce, ani też przelać na nią swych wierzytelności wynikających z umowy.

§ 6

Zleceniobiorca zapłaci na rzecz Zleceniodawcy karę umowną:
a) w  przypadku  niedotrzymania  terminu  przeprowadzenia  kursu 

specjalistycznego  dla  pielęgniarek   określonego  w §  2  pkt.  2  niniejszej 
umowy w wysokości 10 % wartości całego szkolenia 

b) w  przypadku  odstąpienia  przez  Zleceniobiorcę  od  umowy  w wysokości 
20% wartości całego szkolenia 

                                                                                                                                                                Strona 5 z 6
Wersja 01/2005



Numer sprawy: DP.1227/2/2013

§ 7

Wszelkie  zmiany  niniejszej  umowy  wymagają  formy  pisemnej  pod  rygorem 
nieważności i będą wprowadzone stosownym aneksem.

§ 8

1. Ewentualne spory wynikłe na tle realizacji umowy rozstrzygane będą przez 
sąd powszechny w miejscu siedziby Zleceniodawcy 

2. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy 
Kodeksu Cywilnego.

§ 9

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla 
każdej ze stron. 

      Zleceniobiorca                                                                 Zleceniodawca      

  

 

                                                                                                                                                                Strona 6 z 6
Wersja 01/2005


